única e exclusivamente ao LOCATÁRIO todas as obrigações 
indicadas neste instrumento, inclusive aquelas relativas à 
reparação de danos gerados ao imóvel, independentemente 
se tais danos tenham sido gerados por prepostos das outras 
entidades que utilizam o imóvel; VALOR TOTAL: R$ 
23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais) mensais; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 09.01, 
Recurso 0011, Projeto 6420, Natureza da Despesa 3.3.90.39, 
Rubrica 3920; FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, inciso X, da 
Lei Federal n. 8.666/93, regendo-se pela Lei Federal n. 
8.245/91, pelo Código Civil, pela Lei Federal 8.666/93 e,